

DODAVATEL

Tomáš Simurník
Montáž servis tepelné techniky
Revoluční 323
407 01 Jílové

IČ: 651 18 529 DIČ: CZ7702112407

email: t.simurnik@seznam.cz
telefon: +420 602 145 938, datová schránka : q6ysgc2

Peněžní ústav: FIO banka
Číslo účtu: **29 00 58 76 78/2010**

ODBĚRATEL

Město Varnsdorf

Nám. E. Beneše 470
40747 Varnsdorf
Česká republika

IČ: 002 617 18 DIČ: CZ00261718

Datum vystavení: 26.4.2021
Datum platnosti: **26.4.2021**
Termín dodání:
Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Seznam nabízených položek

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
digestoř Modis 2800x1000, osvětlení, ventilátor	1 ks	55 320.00		55 320.00	21%	11 617.20	66 937.20
digestoř Modis 1700x1400, osvětlení, ventilátor	1 ks	45 600.00		45 600.00	21%	9 576.00	55 176.00
tukový filtr 400x400	2 ks	2 000.00		4 000.00	21%	840.00	4 840.00
regulátor otáček, přepínač 3 polohy	2 ks	3 309.00		6 618.00	21%	1 389.78	8 007.78
instalační materiál digestoř	2 soub.	1 234.00		2 468.00	21%	518.28	2 986.28
objímka montážní T nosník 50 cm	8 ks	92.00		736.00	21%	154.56	890.56
spiro trubka 150	2 m	264.00		528.00	21%	110.88	638.88
spiro trubka 200	9 m	310.00		2 790.00	21%	585.90	3 375.90
tkus 200/150	1 ks	457.00		457.00	21%	95.97	552.97
koleno 150/90°	2 ks	298.00		596.00	21%	125.16	721.16
koleno 200/90°	5 ks	380.00		1 900.00	21%	399.00	2 299.00
zpětná klapka 200	2 ks	333.00		666.00	21%	139.86	805.86
montáž digestoře, vzt systému	2 soub.	8 200.00		16 400.00	21%	3 444.00	19 844.00
vyústka průmyslová KVP2-V-1.0 500x75	1 ks	617.00		617.00	21%	129.57	746.57
přesun hmot	1 soub.	3 500.00		3 500.00	21%	735.00	4 235.00
instalační lišta 20x20	30 m	31.00		930.00	21%	195.30	1 125.30
proudový chránič s jističem 10A	2 ks	1 452.00		2 904.00	15%	435.60	3 339.60
kabel 3x1.5	45 m	17.00		765.00	21%	160.65	925.65
vypínač na omítku	2 ks	144.00		288.00	21%	60.48	348.48
drobný instalační materiál elektro	1 soub.	300.00		300.00	21%	63.00	363.00
montáž elektro	1 soub.	8 000.00		8 000.00	21%	1 680.00	9 680.00
revize elektro	1 ks	3 500.00		3 500.00	21%	735.00	4 235.00

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
15 %	2 904.00	435.60	3 339.60
21 %	155 979.00	32 755.59	188 734.59
Celkem:	158 883.00	33 191.19	192 074.19

Celkem:

192 074.19 CZK

Záruka na montáž 5 let.
Cenová nabídka je platná pouze jako celek.

razítko a podpis